
入居者募集中入居者募集中増築のため

住宅型有料老人ホーム
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入居者さまやご家族さまとのつながりと信頼関係を大切にします。
スタッフが真心こめて日々のお手伝いをいたします。
心地よく安全な住まいで、皆さまの笑顔の暮らしを支えます。
24時間職員が常駐し、緊急時・災害時などもしっかりと対応します。

※入居一時金、敷金等はございません。電気機器の持ち込み料等も発生しません。
※暖房費…11・4月：5,000円（税抜）／月、12～3月：6,400円（税抜）／月がかかります。
※借家人賠償責任保険にご加入いただきます。（保険料：２年間で10,000円）

増築のため

全室：パネルヒーター（冬期）・エアコン（夏期）・洗面所・クローゼット完備

詳しくはお気軽にお問い合わせください

☎017-757-9969
有料老人ホームこまち
青森市油川千刈51-2

（平日9：00～17：00 土曜日9：00～12：00）
JR津軽線・油川駅から車で約6分
青森市営バス・油川新井田バス停から徒歩5分

こまちまでの
地図はこちら
（フェリー埠頭近く）

Aタイプ Bタイプ Cタイプ Cタイプ
※30日の場合

居室料（非課税）

管理費（税抜）

光熱水費（税抜）

食費（税抜）

合計（税抜）

31,000円
4,630円
14,500円
36,120円
86,250円

35,000円
12,000円
17,500円
36,120円
100,620円

31,000円
4,630円
17,500円
36,120円
89,250円

31,000円
12,000円
17,500円
36,120円
96,620円

全87室
全室個室

トイレなし
既存建物のみ

トイレあり
既存建物・増築建物

トイレあり
増築建物

生活保護受給者

トイレあり
増築建物



POINT

安心の設備が充実

POINT

専門職員がいます

POINT

関連施設との連携

★エレベーター（ストレッチャー対応）
★介護・自立支援浴室4室　機械浴室2室
　お体の状態に合わせて安全な入浴が可能です。

★日々の健康管理や相談に応じ、医療機関等としっかりと連携を
　図ります。看護スタッフがお薬や体温、血圧、脈拍等の管理を
　行います。皆さまの健康状態は介護スタッフと常に共有し、
　健やかな生活をサポートします。
★栄養士がカロリーや栄養バランスに配慮し、彩り豊かでマン
　ネリ化しないメニューを提供します。毎日のお食事の時間が
　とても楽しみになります。

当社では有料老人ホーム「こだま」と「こまち」を運営しており、
建物は真向かいに立地しています。災害時のサポート体制など、
入居される皆さまが安心して生活していただけるよう、努めて
おります。

お体の状態に合わせた入浴を

看護スタッフ・栄養士がいます

安心・安全な生活を提供します

みなさんの生活を
しっかりサポートいたします

60歳以上の要介護状態の方
◦障がいをお持ちの方（障害サービス対応可）
◦入居契約書や管理規程等をご承諾いただき、共同生活を営むことに支障がない方
※身元引受人等が不在でお悩みの方も、お気軽にご相談ください。

入
居
で
き
る
方

お気軽にお問い
合わせください

☎017-757-9969
（平日9：00～17：00 土曜日9：00～12：00）


